130 Anthonius Cerjat comprocurator tocius communitatis ville Melduni, Jacobus de Glana condominus Mollerie, Petrus eius filius, Henricus de Dalliens condomius de Mollerie, Thomas vicedompnus, Vuillermus de Viviaco, Petrus [et ?] Anthonius Chartrier, Anthonius de Servion domicelli, Jacobus Quoquerel, Perronetus Foucheiere, Uldricus Natime ? consules dicte communitatis in unum propter infrascripta convocati, quod cum Johannes Seraceni burgensis de Melduno nunc rector et procurator hospitalis..., proceedings concerning various debts owed by Franciscus Champagniod, die Martis post festum Eucaristie Christi 1428, recorded by Johannes Landrici notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K vi)

131 Anthonius Cerjat domicellus de Melduno procurator et procuratorio nomine tocius ville et communitatis dicte Ville Melduni, sale, 22 may 1435, recorded by Jaquetus Quoquerel, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K vii)

133v Anthonius Cerjat domicellus de Melduno procurator et procuratorio nomine tocius ville et communitatis dicti loci de Melduno, sale, 11 nov 1435, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K viii)

135 Anthonius Cerjat domicellus de Melduno procurator [et] procuratorio nomine totius ville Melduni et communitatis dicte villa Melduni, sale, 13 jan 1435, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K ix)

136 Anthonius Cerjat domicellus de Melduno procurator et procuratorio nomine ville et tocius communitatis de Melduno, sale, 24 jan 1435, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K x)

137v Johannes Nibuli antenatus burgensis et procurator ac procuratorio nomine tocius ville et communitatis de Melduno, reconnaissance, 21 mar 1436, recorded by Jaquetus Quoquerel notarius de Melduno, lacks signature and paraphe of the copyist. (Margin : K xi)

139 Apparently a notice concerning documents that are covered elsewhere in these terriers : Item, sunt contra villam pro hospitali registrate cum antiquis licteris et cum licteris castri signate per A et intitulate de super lxx, lxxi, et lxxii, quarum una est quindecim librarum census, et alia decem librarum census, et altera sexaginta decem septem librarum quinque solidorum, et incipit Nos Vuillermus de Vuilliens domicellus, et alias Ego Anthonius Bruyvaud procurator ville, et alias Ego Anthonius Chartreir domicellus procurator ville, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (No marginal sequence number, as the items referenced here are already found in Fn 307, fol. 96, sequence number A lxx, fol. 97, sequence number A lxxi, and fol. 99, sequence number A lxxii.)